
Zarządzenie Nr 24/2021 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia  27 września 2021 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnika dziekana ds. koordynacji i współpracy z organami i 

instytucjami ochrony prawa oraz szkołami prowadzącymi nauczanie o profilu 

wojskowym, policyjnym, pożarniczym na terenie województwa śląskiego na kierunku 

bezpieczeństwo wewnętrzne dra hab. Marka Zawartkę, prof. AWF Katowice 

na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

Działając na podstawie §84 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach, zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Odwołuję Pana dra hab. Marka Zawartkę, prof. AWF Katowice z funkcji pełnomocnika 

dziekana ds. koordynacji i współpracy z organami i instytucjami ochrony prawa oraz szkołami 

prowadzącymi nauczanie o profilu wojskowym, policyjnym, pożarniczym na terenie 

województwa śląskiego na kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne na Wydziale Zarządzania 

Sportem i Turystyką. 

   

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Grzegorz Mikrut 

 

 

 

 

 


